令和 6 年 9 月 3 日

各 位

短期プライムレートの改定について

益田信用組合は、日本銀行の金融政策の変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、短

期プライムレートを改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 短期プライムレートの改定

改定前 改定後 引上げ幅

1.775％ 1.925％ +0.150％

２． 改定日

２０２４年９月９日（月）

３． 適用時期

上記改定日以降の新規実行等、既存の貸出については、改定日以降の利息お支払

日より適用させていただきます。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                      いろんな夢をいろんな人に